puli dellqensori et consilio quindecim antianorum in

sufficienti et legiptimo numero congregato-fet illorum

de dicto consilio qui interfuerunt nomina sunt hec.

benedictus de coruaria lancrius priorg antonius de

pau-lo nicolaus de molasana macelariusi nicolaus cyma

piseaton-iohannes de langasco. leonardus de rosio.
petrus casanus. iohannes de lgoano iohannes de si

gestro callegarius et iohannes de lauania notarius

ementibus stipulantibus et recipientibus nomine et

uice comunis ianue et pro ipso comuni dictas tres

quartas partes pro indiuiso unius kal-ali ex uiginti

quatuor karatis computatis pro integro seu toto diclo

rum castrorum buirgorum locorum territoriorum iu

rium districtuum iurisdicionum meri et mixti imperii

segnorie fidelitatum hominum possessionum fructuum

reddituum et posse dictorum locorum sancti romuli

et ceriane nec non omnium kintroytunm dictorum
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locorum et alterius eorum et districtuum ipsorum a usufructuandum et possidendum iure proprietatis et

et alterius eorumdem ad dictum obertum uenditorem

tamquam heredem dicti quondam thome spectantes

et pertinentes cum omnibus et singulis iuribus iu

risdicionibus et pertinenciis quibuscumque spectan

tibus et pertinentibus ad predicta et quodlibet pre

dictorum et cum omnibus et singulis dependentibus

accessoriis et conexis predictis et a predictis et cui

libet et a quolibet predictorum. ac eciam totam illam

partem possessionum infrascriptarum et cuiuslibet

earum que dicto oberto heredi ut supra spectat et

pertinet in dictis territoriis sancti romuli et ceriane

et altero eorum nigore et ex forma instrumenti extimi

supradicti que possessiones sunt hec primo castrum

positum in dicto loco sancti romuli. item palacinm

magnum situm in dicto loco cui coheret a duabus

partibus uia publica siue stracta ab una parte ec

clesia sancti stephani in parte et terra ortiua que

spectat dicte parti dictarum trium quartarum par

cium dicti karati pro indiuiso et alio alia pecia terre

ortiue eciam dicte parti et siqui alii sunt confines.

item quedam pecia terre agregata cirris et citronis

sita in dicto territorio cui coheret ab una parte

dictum palacinm ecclesia sancti stephani et ab alio

terra ortiua antonii simonis. inferius stracta siue ei

sint alii confines item alia pecia terre ortiue agre

gata similiter cirris et citronis et aliis arboribus cui

coheret ab una parte palacinm et uia publica in

ferius stracta romana superius terra raymundini ala

mani et angelini alamaui et puteus et ab alio latere

terra iacobi et antonii de rollandis in parte et in

parte terra constancii gai-ini et iacobi falezani siue

ei sunt alii conlines item alia pecia terre posite in

dicto territorio loco qui dicitur sanctus martinus

agregata ficubus et parte inculta et parte zerba cui

coheret superius stracta romana inferius lictus maris

ab uno latere terra heredum quondam oberti boneli

in parte et in parte terra heredum marcii margoti

uel ei sint alii confines item alia pecia terre zerbe

posita in dicto territorio et loco cui coheret superius

terra uictoreti anfussi inferius stracta romana ab uno

latere fossatus et ab alio uia publica uel ei sint alii

confines. item molendinum unum discopertum po

situm in dicto territorio loco dicto pisis cui coheret

a duabus partibus uia publica et ab uno latere ortus

iohannis moreti uel ei sint alii confmes. item alia

medietas cuiusdam pecie terre campiue posite in

dicto territorio loco dicto ualle roder et quam pro

indiuisso possidebat dictus quondam dominus octo

bonus vcum domino conrado fratre suo siue cum

habenti causam ab eo cui coheret ab una parte terra

uincencii rubei et angeli alamani et ab una alia

parte terra uxoris quondam guillielmi guillielmoti

uel ei sint alii confiues. et demum ueudidit cessit

et traddidit ut supra omnia et singula iura iurisdi

ciones regalia et pertinencias per dictumquondam

thomam acquisita et acquisitas nigore dicti extimi

et successiue pertinentes et spectantes seu spectancia

et pertinencia dicto oberto ucnditori predicto omnium

predictorum adihabendum tenendum gaudendum

dominii ac iusto titulo ieinlmtionis et de predictis

omnibus uenditis deinceps et perpetuo faciendum

quicquid dicto comuni ianue siue prefatis magnifico

domino duci et consilio nomine ipsius comunis pla

cuerit faciendum tamquam de rebus propriis dicti

comunis. liberas et liberam et expeditas et expedi

ctam ac expedicta ab omni grauamine seu onere ser

uitutis uel exactionis pro precio et finito precio li

brarum noningentarum triginta septem et soldorum

decem ianue. quas proinde dictus obertus uenditor

dicto hereditario nomine ab ipsis magnifico domino

duce et consilio seu a dicto comuni in nicolao iambono

et neapoliono de-auria massariis generalibus ipsius

comunis soluentibus nomine et uice prefati comunis

b et ex mandato prefatorum magnifici domini ducisietc.

et consilii habuisse et integre recepisse confessus fuit

et se de dicto precio bene solutum tacitum et con

tentum uocauit et uocat. renuncians exceptioni dicti

precii non habiti non recepti sibique non numerate

dicte peccunie ac presentis uendicionis in forma

supra et infra scripta non facte rei sic ut supra et

infra non geste seu non sic se habentis uel aliter

se habentis doli mali metus in factum actioniicon

ditioni sine causa uel ex iniusta causa et omni alii

iuri exceptioni et deffensioni per quam et quod conS

trauenire posseL et si plus ualent seu in futuri/im

ualuerint dicte tres quarte partes dicti karati ut supra

uendite precio supradicto. sciens ipse uenditor ipsarum

rtrium quartarum parcium ueram extimationeixi illud

c plus quantumcumque sit et fuerit eisdem magnifico

domino duci et consilio nomine et uice dicti comunis

ianue stipulantibus et recipientibus pacto remissit

et mera pura libera simplici et irreuocabili donatione

inter uiuos que uicio iuris uel causa ingratitudinis

seu alio quouis iure modo uel causa infringi seu

reuocari non possit libere donauit faciens de dicto

pluri eisdem magnifico domino duci et consilio no

mine dicti comunis ianue stipulantibus et recipien

tibus generalem finem remissionem quictacionem et

pactum de ulterius non petendo seu aliqualiter mo

lestando renuncians legi qua subuenitur deceptis ultra

dimidiam iusti precii .et omni alii iuri possessionem

quoque et dominium rerum predictarum pro dictis

partibus uenditis dictus uenditor sepedictis magnifico

d domino duci et consilio nomine dicti comunis et per

eos dicto comuni confessus fuit corporaliter tradidissic

constituens se dictas partes rerum predictarum uendi

tarum et iurium nomine dicti comunis ianue ftenerej

ac precario possidere quamdiu eas tenuerit uel pos

siderit et donec dictum comune ianue seu legiptima

persona pro dicto comuni ipsarum parcium rerum

predictarum uenditarum possessionem aceperit cor

poralem quam accipiendi deinceps perpetuo retinendi

eidem comuni et cuicumque legiptime persone pro

ipso comuni et absque auctoritate licencia uel de

cretocuiuscumque iudicis uel magistratus insuper
dictus obertus uenditor dicto hereditario nomine ti-i

tulo causa et precio supradictis dedit cessit transtulit

et mandauit prefatis xxiaguifico domino duci et con-t
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infrascripto tamquam publicepersone ofliciopublico

stipulantibus et recipientibus nomine et uice- dicti

comunis ianue et per nos dicto comuni omnia iura

raciones et actiones reales et-personales utilles dir

urectas mixtas rei persecutorias ypotecariasl et penales

et alias quascumque ct alia quecumque que .et quae

lhabent sibique competunt competere possent et umr

quam melius compecierunt ac in futurum possent

competere in dictis rebus uenditis pro dictis partibus

adtipsas et occasione ipsarum ita ut dictis iuribus

racionibus et actionibus prefati magnificus dominus

ldux et consilium nomine dicti comunis ianue dip

aptumque comune et quelibet legiptima persona pro

dicto comuni uti possint et possit agere experiri

excipere replicare petere recipere quitare uendere

cedere donare pacisci consequi seque tuerig ac omnia

et singulis demum facere que et prout idem nenæ

ditortfacere potest posset uel umquam melius potuit

constituens eosdem magniticam dominum ducem et

consilium nomine dicti comunis et per eum dictum

comune in predictis iuribus procuratores ct dominos

et procuratorem et dominum ut in rem dicti cos

munis propriam ac ponens eos dicto nomine et

dictum comune in locum ipsius uenditoris et quas

trcs quartus partes dicti karati et rerum supra uen

ditorum dictus obertus uendidit sub tali pacto et

conuentione quod teneatur de deffensione et euictionc

earum et cuiuslibet earum respectu cuiuscumque

persone ecclesiastice uel secularis collegii uel uni

caiarae

silio .et ad cautelain michi notario et canzellario assennndum sursuin
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ln nomine domini amen. benedictus me a

filius et heres pro dimidia quondam petri marocellj

ciuis ianue uendidit et ex causa et titulo uenditionis

cessit dedit et tradidit seu quasi illustri et magnifico

domino domino antonioto adurno dei gracia ianuens

sium duci et populi deffensori et consilio quindecim

sapientum antianorum in sufficienti et legiptimo nno

mero congregato et illorum de dicto consilio qui

uersitatis ex quocumque titulo sine causa. et promisit c interfuerunt nomina sunt hec. benedictus de coruao

prefatis magnifico domino duci et consilio nomine

dicti comunis ianue stipulantibus quod dictas tres

quartas partes dicti ltarati et omnia ut supra uen

ditas et uendita uel aliquam partem ipsarum alteri

non uendidit seu cessit transtulliti uel concessit ex

aliquo quocumque titulo siue causa nec uendet nec

cedet in posterum. quam quidem uendicionem et

iurium cessionem et omnia et singulla supradicta

dictus obertus dicto hereditario nomine per se suosque

heredes dictis magnificodoinino duci et consilio no

mine dicti comunis ianue stipulantibus et recipien

tibus et per eos iamdicto comuni ratam et firmam

et rata et firma habere perpetuoiet tenere acten

dere complere et obseruare et contra in aliquo ullo

ria lanerius prioiu antonius de paulo. nicolaus bo

conus de sturlzn franciscus leardus draperius nico

laus de molazana macellarius nicolaus cima piscatoiu

iohannes de langaschm leonardus de rosio. petrus

cazanus. antonius de noali de begali cosmas tarigus

et iohannes de sigestro callegarius ementibus stipu

lantibus et recipientibus nomine et uice comunis

ianue et pro ipso comuni undecim partes ex quin

gentis duodecim partibus computatis pro integro seu

toto ad eundem benedictum tamquam heredem ut

supra spectantes iurium iurisdilionis meri et mixti

imperii segnorie et fidelitatuin hominum loci districtus

territorii et posse uaragixiis nec non pedagii seu in

troytus pedagii ac omnium introytuum eiusdem loci

umquam tempore non facere uel uenire aliqua ra- d et districtus uaraginis seu contra homines et in dicto

cione occaxione uel causa de iure uel dc facto eciam

si de iure posset sub pena dupli precii supradicti

stipulata solemniter et promissa cum restitucione

damnorum interesse et expensarum quc propterea

fierent litis et extra ratis semper manentibus supra

dictis et sub ypotcca et obligacionc bonorum suorum

presentiam et futurorum et de predictis mandauerunt

dicti dominus dux et consilium et dictus obertus

rogauit fieri debere presens publicum instrumentum

per me antonium de credencie notarium et ipsorum

domini ducis consilii et .comunis ianue canzellarium

infrascriptum actum ianue in palacio ducali comunis

uidelicet in sale parua canzellarie ueteris comensalis

anno dominice natiuitatis mcccnuxvu indicione vim

loco territorio et posse et districtu uaraginis cum

omnibus et singulis iuribus iurisdicionibus et per

tinenciis quibuscumque spectantibus et pertinentibus

ad predicta et que spectare et pertinere possent et

cum omnibus et singulis dependentibus accessoriis

et conexis predictis et a predictis et cuilibet et a

quolibet predictorum item partem ad dictum be

nedictum tamquam heredem ut supra spectantem

iurium iiuiisditionum meri mixti imperii segnorie

fidelitatum hominum loci districtus territorii et posse

cellarum ac omnium introytuum eiusdem loci cel

larum et districtus seu contra homines et in dicto

loco posse districtu et territorio cellarum cum omnibus

et singulis iurisditionibus et pertinenciis quibus
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cumque spectantibus et pertinentibus ad predictaet a uenditor sepedictis magniSr-o domino duci et eum

que spectare et pertinereipossent et cum omnibus

et singulis dependentibus accessoriis et conexis pre

dictis et a predictis et cuilibet et a quolibet predi

ctorum. item unam partem ex centum uiginti octo

partibus computatis pro integro seu toto ad eundem

benedictum heredem ut supra spectantem iurium

iurisditionum meri mixti imperii segnorie fidelitatnm

hominum loci districtus territorii et posse albizolle.

ac omniumy introytuum eiusdem loci et districtus

albizolle seu contra homines et in dicto loco posse

territorio et districtu albizolle cum omnibus et sin

gulis iuribus iurisditionibus et pertinenciis quibus

cumque spectantibus et pertinentibus ad predictzn

et cum omnibus et singulis dependentibus accessoriis

et conexis predictis et a predictis et cuilibet et a quo

libet predictorum ad habendum-tenendum gauden

dum et usufructuandum et possidendum iure pro

prietatiset dominii ac iusto titulo emptionis et de

predictis omnibus uenditis deinceps perpetuo faciem

dum quicquid dicto comuni ianue seu prefatis ma

gnifico domino duci et consilio nomine ipsius cor

munis placuerit tamquam de rebus propriis dicti
comunis liberas et expeditas ab omni grauaminie sen

onere seruitutis uel exactionis pro precio et finito

precio librarum milletresdecim soldorum decemse

ptem et denariorum nonem ianue. quas proinde dictus

benedictus uenditor se a dicto comuni in nicolao

iambono et neapoliono de auria massariis generalibus

comunis predictiisolueutibus nomine et uice ipsius

comunis et ex mandato suprascripti magnifici domini

ducis et consilii habuisse et integre recepisse con

fessus fuit et se de dicto precio bene solutum ta

citum et contentum uocauit et uocat renuncians

exceptioni dicti precii non habiti non recepti sibique

non numerate dicte peccunie ac presentis uendi

cionis in iforma supra et infra scripta non facte

rei sic ut supra et infra non gesta seu non sic

uel aliter se llabentis doli mali metus actioni in far

ctum conditionii sine causa uel ex iniusta causa et

omni alii iuri exceptioni deffcnsioni per quam .et

quod contrauenire posset et si plus ualent seu in

futurum ualuerint partes predicte rerum predicta

ruuimt supra uendite precio antedictm sciens idem

benedictus uenditor ipsarum parcium rerum pre

dictarum ueram extimacionem illud lplus quantum

cumque sitguel fuerit eisdem magnifico domino duci

et consilio nomine et uice dicti comunis ianue stipit

iantibusi et recipientibus pactolremisit et mera pue-a

libera simplici .et irreuocabili donatione interiuiuos